
FLORBAL CHALLENGE 

Ve čtvrtek 29. 11. 2018 proběhlo další okresní kolo soutěže KB Florbal Challenge, ve kterém se 

výběr studentů kvinty a sexty GVM včetně studentky H. Krčálové utkal nejdříve 

s budoucím vítězem tohoto turnaje Žďasem  ZR. První prohraný zápas ve velmi svižném tempu 

je neodradil od dalších úspěchů, kdy začali důkladněji bránit a častěji střílet na branku. Další 

dva zápasy vyhráli. Bohužel poslední silný soupeř využil přesilové hry a nevelikým rozdílem 

vyhrál. V turnaji tak obsadili velmi pěkné 3. místo. 

 

Tým studenek kvinty a sexty GVM zahájili v pátek 14. 12. 2018 turnaj okresního kola soutěže 

KB Florbal Challenge dobrou obranou a aktivním útokem, to jim zajistilo dvě výhry, dvou 

a jednobrankového rozdílu. Poslední třetí zápas rozhodl o vítězném družstvu turnaje. Našim 

děvčatům se nepodařilo vstřelit druhou branku, která by je pasovala na vítězky turnaje. 

V případě remízy rozhodlo skóre dvougólovým rozdílem a vyhrála Zdravka ZR. Výsledkem tedy 

bylo nepostupové, ale krásné 2. místo. 

Lenka Muchová 

 

 

 

 


